

Stenogram

z otwarcia ofert na zadanie pn. Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa istniejącego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sulejowie wraz z rozbudową budynku o aulę multimedialną z salą widowiskową w Sulejowie z pozwoleniem na użytkowanie w dniu 15.06.2020 r. godzina 14.30, sala USC, Urząd Miejski w Sulejowie

Dominika Woźniak – Przewodniczący komisji przetargowej:

Dzień dobry. Witamy Państwa na otwarciu ofert na zadanie pn. Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa istniejącego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sulejowie wraz z rozbudową budynku o aulę multimedialną z salą widowiskową w Sulejowie z pozwoleniem na użytkowanie. Do dnia dzisiejszego do godziny 14.00 wpłynęło 12 ofert, w tym 6 ofert w formie elektronicznej i 6 ofert w formie papierowej. Kwota, jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia to siedemdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych. Oferta numer jeden Usługi Projektowe i Budowlane „ER-BUD” Jarosław Zyzik z siedzibą Piotrków Trybunalski za kwotę sto dwadzieścia trzy tysiące złotych i drugie kryterium doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer dwa Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno Inżynierskie Prosta Projekt Piotrkowice za kwotę sto pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych i zero groszy i doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer trzy WEGBUD Daniel Węgrzyński Wólka Pytowska jeden z siedzibą Kodrąb za kwotę czterdzieści cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer cztery Konter Inżynieria Krzysztof Kasprzyk ulica Okulickiego siedemnaście a przez trzydzieści dziewięć czterdzieści dwa dwieście osiemnaście Częstochowa za kwotę sto tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych i zero groszy i doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer pięć PHIN Inwestycje Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi za kwotę sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych i zero groszy i doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer sześć Pilamis Spółka z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Łodzi za kwotę dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych i zero groszy, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer siedem SK Krzysztof Szymański ulica Konstytucji trzeciego Maja jedenaście przez piętnaście osiemdziesiąt siedem sto Toruń za kwotę dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer osiem KABIS CONSULTING KONRAD PIESYK ulica Wały Dwernickiego sto siedemnaście przez sto dwadzieścia jeden lokal pe dwieście jedenaście Częstochowa za kwotę sto osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych i dwadzieścia groszy, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer dziewięć Usługi Budowlane Arkadiusz Łągiewski ulica Westerplatte trzy Opoczno za kwotę dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer dziesięć JUMAT Biuro Projektowe i Organizacja Inwestycji magister inżynier Marek Trębarczyk ulica Lipowa dwanaście Opoczno za kwotę dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer jedenaście CONSIL Mateusz Chmielewski z siedzibą w Lubochni Nowy Glinnik 5 za kwotę osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych i zero groszy, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Oferta numer dwanaście DAR-JAR Nadzory Budowlane i Budownictwo Dariusz Jaros ulica Królowej Bony osiem dziewięćdziesiąt siedem czterysta Kałduny za kwotę dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych i zero groszy, doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej dwie dodatkowe realizacje i więcej.

Dziękujemy za uwagę.